

少女☆歌劇 レヴュースタァライト×ヴィレッジヴァンガード POP-UP STOREが明日8月10日(土)よりオープン!



株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:橋本義賢)は、ヴィレッジヴァンガード全国9か所の店舗とヴィレッジヴァンガードECサイトにて「少女☆歌劇 レヴュースタァライト×ヴィレッジヴァンガードPOP-UP STORE」を8月10日(土)より期間限定オープンすることをお知らせいたします。

描き下ろしイラストを使用したコラボ限定グッズの販売や、キャスト直筆サイン入りポスターが 当たるキャンペーンを実施いたします。

各媒体の皆様におかれましては、何卒当情報を取り上げていただけますと幸いに存じます。

💳 開催概要

少女☆歌劇 レヴュースタァライト×ヴィレッジヴァンガードPOP-UP STORE

【開催期間】2019年8月10日(土)~8月30日(金)

【開催場所】全国9か所の店舗

・札幌エスタ店

・仙台ロフト店 (https://www.village-v.co.jp/shop/detail/795)

・イオンレイクタウンkaze店 (https://www.village-v.co.jp/shop/detail/898)

(https://www.village-v.co.jp/shop/detail/601)

・MAGNET by SHIBUYA109ポップアップストア (https://www.village-v.co.jp/shop/detail/3467)

・静岡パルコ店 (https://www.village-v.co.jp/shop/detail/965)

・名古屋パルコ店 (https://www.village-v.co.jp/shop/detail/955)

・新潟ビルボードプレイス店 (https://www.village-v.co.jp/shop/detail/646)

・梅田ロフト店 (https://www.village-v.co.jp/shop/detail/757)

・福岡パルコ店 (https://www.village-v.co.jp/shop/detail/881)

【EC受注について】

ヴィレッジヴァンガードECサイトにて8月10日(土)~8月20日(火)までの期間、ヴィレッジヴァンガードコラボグッズの受注販売を行います。

受注期間:8月10日(土)10:00~8月20日(火)23:59

商品お届け予定:2019年9月下旬頃

ヴィレッジヴァンガードEC受注サイト: https://vvstore.jp/feature/detail/13908/

ポップアップストアの詳細はこちら→https://www.village-v.co.jp/news/item/4840

☆一部グッズをご紹介☆



《タペストリー》4.000円+税



《アクリルスタンド》1,500円+税



《トレーディング缶バッジ(等身ver.)》400円+税



《アクリルネームプレート》800円+税



☆購入特典☆

オリジナルポストカード(全9種)

店頭にてスタァライト関連商品をご購入税込2,000円毎に オリジナルポストカードをランダムで1枚プレゼントいたします。 さらに、ラッキーな方にはキャストの複製サイン入りポストカー ドをプレゼント!

- ※オンラインストア購入ではこちらの特典はつきません。
- ※特典ポストカードは数に限りがございます。無くなり次第終了となります。



☆共通応募特典☆

キャスト直筆サイン入りポスター

店頭、通販にてコラボグッズを3,000円以上ご購入いただいた方 を対象に、抽選で10名さまにコラボオリジナルポスターにキャ スト9名の直筆サインを入れてプレゼントいたします。

《応募期間》

店頭:POP-UP STORE開催期間8月10日(土)~8月31日(金)23:59

受注期間:8月10日(土)~20日(火)23:59

その他グッズや、購入特典の詳細はこちら→ https://www.village-v.co.jp/news/item/4840

https://revuestarlight.com/ 少女☆歌劇 レヴュースタァライトオフィシャルサイト 少女☆歌劇 レヴュースタァライトオフィシャルTwitter https://twitter.com/revuestarlight